
SML-00050-2022-161

Příloha č. 1 - Ceník

Ceník a sumář výroby dříví na OM

Název firmy: 
IČO:
Kód zakázky: 
Název OJ:

Dřevo-Navrátil
6349346
161506
Svitavy

Nabízená cena v KČ 1 893 000 Kč

řAnoicíVi v h”3 . >r- ' r tr'J - -ťf

Skupina dřevin Technologie
Vzdálenost

P-OM
Hmotnatost těženého porostu Popis technologie

9 14 19 29 49 69 99 100
Jehličnaté 30 do 300 100 200 200 JMP + Kombinace
Jehličnaté 30 301-500 100 200 200 JMP + Kombinace
Jehličnaté 30 501-1000 100 200 200 JMP + Kombinace
Jehličnaté 40 do 300 100 400 800 Harvestor
Jehličnaté 40 301-500 100 400 800 Harvestor
Jehličnaté 40 501-1000 100 200 600 Harvestor

í
i

i
Maximální cena v Kč : ' Vyplňuje OJ : NIS - Kčbej,0PH/m3

„ ; | Vzdálenost
Skupina dřevin: Technologie j p . QM

Hmotnatost těženého porostu Popis technologie
9 Il4 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté ! 30 1 do 300 [ í 580 540 500 {JMP + Kombinace
Jehličnaté 30 1 301-500 ! j 600 560 520 jjMP + Kombinace

Jehličnaté ' 30 1 501-1000 1 j 620 580 540 |JMP + Kombinace
Jehličnaté 40 | do 300 í i 380 350 320 lHarvestor

Jehličnaté 40 301-500 ! 400 370 340 Harvestor
Jehličnaíé 40 501-1000 | 420 390 360 Harvestor

1 i \ 3
i

i

|
i

Cena v Mí: ;Vyplňuje dodavatel': Ml =

Skupina dřevin Technologie
Vzdálenost 
P/VM - OM

Hmotnatost těženého porostu Popis technologie
9 14 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté 30 do 300 500 450 440 JMP + Kombinace
Jehličnaté 30 301-500 510 460 450 JMP + Kombinace
Jehličnaté 30 501-1000 500 500 500 JMP + Kombinace
Jehličnaté 40 do 300 320 320 320 Harvestor
Jehličnaté 40 301-500 340 340 340 Harvestor
Jehličnaté 40 501-1000 360 360 360 Harvestor

i
f
1
1
i 1

|
l

i
i i l

1



Ceník a sumář souvisejících prací s výrobou dříví

Název firmy: Dřevo-Navrátil
IČO: 6349346
Kód zakázky: 161506
Název OJ: Svitavy

CK Název CK

36330 Asanace kůrovcového dříví- chemická

Nabízená cena v Kč 60 000 Kčhei DPH*

..............
Počet IVU

Maximální
cena
(Kč/MJ)

Cena
(KČ/MJ) Poznámka

2 000,000 180 30

SM
L-00050-2022-



SML-00050-2022-161

Ostatní informace

Dřevo-Navrátil
6349346
161506
Svitavy

Název firmy: 
IČO:

Kód zakázky: 
Název OJ:

SUJ + REVÍRY (Přdpokládané procentické zastoupení objemu těžby mezi jednotlivými revíry)
SÚJ1 Svitavy, revíry 1- Radiměř (70%)

11- Kukle (10%); 15 
Kontaktní osoba

Březová (10%); 16- Opatovec (10%)

Zastoupení dřevin
SD ]Vyčet dřevin ve skupině dřevin %

SM IsM, SMP, SMC, SMS, SMO, SME, SMX ___________ 94,0%
JD IjjD, JDO, JDJ, JDK, JDV, JDX 1,0%
DG | DG 1,0%
BO ÍBO, BOC, BKS, VJ, LMB, BOP, BOX, KOS, BL, TS, JAL, JX 2,0%
MD UViD, MDX 2,0%
BK :BK
JS, JV ■JV, KL, BB, JVJ, JVX, JS, JSA, JSU
DB : DB, DBS, DBZ, DBC, DBP, DBB, DBX, CER
OK, lit OR, ORC, TR
BR ;;BR, BRP

OL OL, OLS, OLZ
Tř» TP, TPC, TPX, TPS
OsL-T HB, JL, JLH, JLV, AK, JR, BRK, MK, PL, STR, HR, JB, LTX
OsL ** i\íi LP, LP V, LPS, OS, JIV, VR, KS, KJ, PJ, LMX, KR
Celkem 100,0%
Stručný rozsa h a omezení ZCHlXCH KO, PHO, případně omezeníjinými vlastníky a uživateli.____________

Na revíru Radiměř a Březová se nenachází žádné území dotčené ochranou přírody.____________________
Oddělení 130 - je sy v I. Ochranném pásmu vodního zdroje__________________________________________
Na revíru Kukle se nachází PR_Psí kuchyně - v oddělení 954, 956, 957, 958_______________
Na revíru Opatovec se nachází PR Králova zahrada - v oddělení960, 961, 962 ________________________

Zjištěná kůrovcová a živejná nahodijá těžba. Možný podíl jiných těžeb v rozsahu cca 10% dle ZL._______
Harvestor: Práce harvestorového uzlu, včetně vykacování pomocí JMP z přirozené obnovy.
JMP + Kombi nace: JMP + kůň/UKT(SLl<T)/vyvážecítraktor P-OM, případně manipulace harvestorem
n a V M/O M __ ... ............................ .................................................. .................. ............................................................
Před pokládané n utné zastoupení při bl. prostředků JMP + Kombinace, s ohledem na terénní dostupnost:

kůň................... 5%
UKT(SLKT)...... 95%

Do předpokládané průměrné přibližovací vzdálenosti je zahrnut i požadavekna svážení hotových 
sortimentů z porostů, kde celkový objem dříví nebude vyšší než 40 m3, na revírníkem určené skládky 

dřeva.

3



SML-00050-2022-161

Předpokládá se výroba výřezů délky 8-12 m v odhadovaném objemu cca 10% z celkové zakázky.
U vyrobeného dříví je požadováno uložení na OM umožňující měřenídříví, bezproblémovou nakládku 
dříví a případně asanaci kůrovcové hmoty.
Sortimentace bude předána zhotoviteli před vlastním započetím prací a může být v průběhu zakázky 
upravována dle potřeb odbytu LS Svitavy. ______
Soustřeďování dříví rnůže v návaznosti na výskyt nahodilé těžby částečně probíhat po pozemcích jiných
vlastníků. Porosty budou zadávány odpovědným pracovníkem LČR; s.p. postupně podle výskytu ______

nahodilých těžeb formou dílčích zadávacích listů.

Výskyt porostů s vitální přirozenou obnovou, v odhadovaném rozsahu do 40% plochy. Požadavek na ruční 
směrová vykácení JMP a bezeškodné vyklizení hmoty, s minimálním poškozením přirozené obnovy.

V nabídkovém souboru jsou tři skupiny hmotnatostí a to následovně:________________________
hmotnatost 49 - zahrnuje výrobu dříví v rozpětí hmotnatostí 0,01 - 0,49 m3_________________
hmotnatost 59 - zahrnuje_výrobu dříví v rozpětí hmotnatostí 0,50 - 0,99 m3 ________ ________
hmotnatost 100 - zahrnuje výrobu dříví s hmotnatostí větší než 1,00 mB_______________________

Způsob příjmu dříví die doporučených pravidel, příjem dříví v hřáních, případně dle ZL. _____________

Předpokládaný poměr těžby mezi jednotlivými revíry bude určen v závislosti na množství dříví ______
napadeného kůrovcem ve vegetační sezóně nebo v závislosti na výskytu živelné ajiné nahodilé těžby.

Připadne: zpracování vírousené listnaté nahodilé těžby bude oceněno dle skupiny dřevin Jehličnaté.

Část hmoty bude sloužil jako hromadný lapák, s odkladem přibližování dle zadání revírníka, po nalétnutí 

hmoty Korovci. Předpokládaná množství do 10% soutěženého objemu

4




